
No. Schools Boys Junior Boys Senior Total

1 拔萃男書院 DBS 123 108 231

2 聖若瑟書院 SJC 93 87 180

3 聖保羅書院 SPC 48 20 68

4 英華書院 YWC 26 34 60

5 賽馬會體藝中學 JCTIC 31 25 56

6 喇沙書院 LSC 25 28 53

7 九龍華仁書院 WYK 14 29 43

8 順德聯誼總會李兆基中學 LSKC 22 0 22

9 港大同學會書院 HKUGA 4 13 17

10 聖公會陳融中學 CYSS - 14 14

11 基督教香港信義會宏信書院 LA 12 0 12

11 循道中學 MDIST 0 12 12

13 瑪利諾神父教會學校 MFS - 11 11

14 大埔三育中學 TPSY 6 4 10

14 基督教香港信義會心誠中學 FLSS 2 8 10

14 聖公會呂明才中學 SKHLMC 10 - 10

14 福建中學 FSS-KT 0 10 10

14 聖保羅男女中學 SPCC 0 10 10

19 保良局馬錦明中學 MKMC - 8 8

20 香港培正中學 PCMS 3 4 7

20 聖士提反書院 SSCS 7 0 7

22 林大輝中學 LTFC 4 2 6
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22 保良局顏寶鈴書院 PLKNPL 0 6 6

22 華英中學 WYC 6 - 6

25 東華三院甲寅年總理中學 KYD 4 - 4

25 博愛醫院陳楷紀念中學 POHCKMC 4 0 4

25 新界喇沙中學 DLS 0 4 4

28 東華三院李嘉誠中學 LKS - 3 3

29 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 MCDHMC 0 2 2

29 田家炳中學 TKPSS 0 2 2

31 佛教大雄中學 BTHC 0 0 0

31 哈羅香港國際學校 HIS 0 0 0

31 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 HKBUAS 0 0 0

31 培僑書院 PKC 0 0 0

31 保良局甲子何玉清中學 PLKHYC 0 0 0

31 香港神託會培基書院 SPKC 0 0 0

31 樂善堂顧超文中學 KCM 0 - 0

31 基督教香港信義會信義中學 LS 0 - 0

31 啟新書院 RC 0 - 0

31 德信中學 TSSS 0 - 0

31 中華基督教青年會中學 YMCA 0 - 0

31 浸信會呂明才中學 BLMCSS - 0 0

31 威靈頓教育機構張沛松紀念中學 CPC - 0 0

31 啟思中學 CREATIVE - 0 0

31 粉嶺禮賢會中學 FRCSS - 0 0

31 九龍工業學校 KTS - 0 0

31 台山商會中學 TSAC - 0 0

31 慕光英文書院 MKES - - 0

31 鄧鏡波學校 TKPS - - 0



No. Schools Girls Junior Girls Senior Total

1 拔萃女書院 DGS 139 136 275

2 協恩中學 HYS 92 113 205

3 德望學校 GHS 55 59 114

4 賽馬會體藝中學 JCTIC 32 35 67

5 港大同學會書院 HKUGA 36 10 46

6 瑪利諾修院學校(中學部) MCS 23 8 31

7 聖保羅男女中學 SPCC 20 9 29

8 聖士提反女子中學 SSGC 9 15 24

9 香港培正中學 PCMS 4 15 19

10 福建中學 FSS-KT 10 3 13

11 林大輝中學 LTFC 0 10 10

11 香港真光中學 TLHK 4 6 10

13 香海正覺蓮社佛教馬錦燦紀念英文中學 MKC 7 - 7

14 順德聯誼總會李兆基中學 LSKC 2 4 6

14 培僑書院 PKC 6 0 6

16 聖士提反書院 SSCS 5 - 5

16 嘉諾撒聖心書院 SHCC 0 5 5

18 保良局顏寶鈴書院 PLKNPL 0 4 4

19 五旬節林漢光中學 PLHKS - 3 3

20 南亞路德會沐恩中學 ILC 1 - 1

21 基督教香港信義會宏信書院 LA 0 0 0

21 東華三院李嘉誠中學 LKS 0 0 0

21 保良局甲子何玉清中學 PLKHYC 0 0 0

21 聖公會呂明才中學 SKHLMC 0 0 0

21 香港神託會培基書院 SPKC 0 0 0

21 田家炳中學 TKPSS 0 0 0

21 中華基督教青年會中學 YMCA 0 0 0

21 趙聿修紀念中學 CLSMSS 0 - 0

21 民生書院 MSC 0 - 0

21 啟思中學 CREATIVE - 0 0

21 明愛元朗陳震夏中學 CYS - 0 0

21 哈羅香港國際學校 HIS - 0 0

21 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 HKBUAS - 0 0

21 聖母書院 OLC - 0 0

21 聖瑪加利男女英文中小學 SMCESPS - 0 0

21 大埔三育中學 TPSY - 0 0
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冠軍 亞軍 季軍 殿軍

CHAMPION SECOND THIRD FOURTH

男子高級組 拔萃男書院 聖若瑟書院 英華書院 九龍華仁書院

Boys Senior Diocesan Boys' School St. Joseph's College Ying Wa College Wah Yan College (Kowloon)

男子初級組 拔萃男書院 聖若瑟書院 聖保羅書院 賽馬會體藝中學

Boys Junior Diocesan Boys' School St. Joseph's College St. Paul's College Jockey Club Ti-I College

女子高級組 拔萃女書院 協恩中學 德望學校 賽馬會體藝中學

Girls Senior Diocesan Girls' School Heep Yunn School Good Hope School Jockey Club Ti-I College

女子初級組 拔萃女書院 協恩中學 德望學校 港大同學會書院

Girls Junior Diocesan Girls' School Heep Yunn School Good Hope School HKUGA College

男子組

Boys

女子組

Girls
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[ 總成績 Overall Result ]

總冠軍 Overall Champion


